
 

Pressmeddelande 2009-08-19 

Taxi Stockholm fyller 110 – så här firar vi på lördag! 
 

För 110 år sedan var det hästdroskor som gällde och betalningen var oftast mynt ur 
portmonnän. Nu är det miljöbilar med GPS som gäller och betalar gör man helst med 
kreditkort. Det anrika taxiföretaget firar sitt 110-årsjubileum genom att bjuda hem hela stan på 
fest i huset på Luntmakargatan nu på lördag. 

Lördag 22 augusti klockan 10 går startskottet. En sambaorkester och sex av Taxi Stockholms 817 
miljöbilar kör i kortege genom stan (totalt finns det nära 1 500 bilar med Taxi Stockholms skylt på 
taket). Starten går vid Hotel Anglais vid Humlegården och via Sturegatan, Kungsgatan och 
Sveavägen tar man sig till Luntmakargatan 64, där dörrarna står på vid gavel, från garaget upp till 
växeln på översta våningen.  

Några axplock ur programmet: 
Vill du känna på Mercedes nya AMG‐modell? Eller är du mer sugen på en sväng med radiobilarna 
som tillfälligt rullar i garaget? Har du undrat vilka det är som svarar i Taxi Stockholms växel? Nu går 
det att hälsa på dem under takåsarna och se hur man klarar att besvara 20 000 samtal varje dag. 

Hur mycket kan du om Stockholm? Är du en besserwisser som kan peka ut Gumshornsgatan på en 
blindkarta eller en lantis som går vilse i Björns Trädgård? Testa dig själv hos Taxi Stockholms 
förarutbildare. 

För barnen finns massor att göra med ansiktsmålning, fiskdamm, korv och saft, ballongutdelning 
och Wii‐spel. Dessutom kan man se karateshow, vinna biljetter till nyuppsättningen av Cats eller 
smaka på kakor från hela världen. På plats finns också Johannes Brandstation, Polisen och NTF. 

Kalaset börjar 11.00 och slutar 18.00.  

För ytterligare info, vänligen kontakta Kicki Erkers, tel 070‐788 26 43 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Taxi Stockholm är idag ett mycket starkt, känt och framgångsrikt varumärke. Ett varumärke som vilar på 
tillgänglighet, pålitlighet och service. Taxi Stockholm är Sveriges äldsta taxiföretag startat redan 1899. Vi är 4 400 
medarbetare vars fokus är att ge våra kunder bästa möjliga upplevelse av sin resa med oss. Idag utför vi 25 000 
köruppdrag och besvarar 20 000 samtal varje dag året runt! Det blir 9,2 miljoner köruppdrag varje år med 45 000 
passagerare per dygn, vilket ger oss en omsättning på drygt 1,7 miljarder kronor. 

  

 


